# BOLETIN OFICIAL

DEL  
OBISPADO DE OSMA

SE PUBLICA EN DIAS INDETERMINADOS, EN MEDIO, UNO O MAS PLIEGOS

## LEO PP. XIII.

Universis Christifidelibus præsentes Litteras inspecturis salutem et Apostolicam Benedictionem: Quod primo adventantis anni die Deo favente Sacerdotalis iubilæi Nostri solemnitatem celebrabimus, omnes ubique ter. arum gentes et cuiuscumque ordinis familiæ, quasi cor unum et anima una præ lætitia gestiunt, mirificisquo modis in hac temporum difficultate Nobis in sublimi Beatissimi Petri Sede divinitus collocatis, solemnia suæ fidei, studii, obsequii, et gratulacionis exhibit testimonia. Hæc quidem omnia accepta referimus Deo qui consolatur Nos in tribulatione Nostra, Eumque sine intermissione obsecramus, ut dominico gregi universo propitius benedicat, et optatam iamdiu pacem et concordiam concedat.

Nos exploratis hisce amoris et antiquæ pietatis significationibus

## LEON XIII PAPA.

*A todos los fieles cristianos que vean las presentes Letras Salud y Bendicion Apostólica.*

Habiéndo Nós de celebrar con el favor de Dios en el primer dia del año próximo la fiesta solemne de Nuestro Jubileo Sacerdotal, todas las naciones del mundo y familias de todas clases, trasportadas de alegría, como si fuesen un solo corazon y una sola alma, y por admirables modos, dan extraordinarias pruebas de su fé, amor obsequio y congratulacion á Nós, colocados por inspiracion divina en la silla de S. Pedro en estos desdichados tiempos. Todo esto á la verdad lo consideramos como recibido de Dios que Nos consuela en Nuestra tribulacion rogándole sin intermission que bendiga propicio á toda la grey del Señor, y conceda la paz y concordia ya ha mucho tiempo deseadas. Movidos Nós de estas reconocidas muestras de cariño y distinguida

permoti, precibusque ad id Nobis admotis obsecundantes, ut universi filii ex Parentis sui festivitate aliquod sibi parent ad æternam facilius potiundam beatitatem emolumenntum, Ecclesiae thesauros, quorum dispensationem Nobis credidit Deus, reserandos censuimns. Quare de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius Auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus Roman occasione sacerdotalis iubilæi Nostri peregre advenientibus, ut suorum populorum nomine publice et palam pietatem et obsequium testentur, debitum supremæ Nobis a Deo traditæ auctoritati honorem et obedientiam præstent, nec non omnibus pariter utriusque sexus fidelibus qui supradictas ad Urbem peregrinationes mente et corde prosequantur, comitentur, itemque omnibus et singulis, qui suam quovis modo in piarum huiusmodi peregrinationum bonum felicemque exitum operam conferant, si novendialem supplicationem recitatione tertiae partis SS. Rosarii ipsi sacerdotalis iubilæi Nostri diei, Kalendis nempe venturi Januarii, præmiserint, et si eandem supplicationem novendialem intra præstitum piarum peregrinationum huiusmodi admissionibus tempus iteraverint, ac vere pœnitentes et confessi ac Sancta Communione refecti, parochialem suam vel aliam quamlibet ecclesiam aut publicum oratorium visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiæ